



Sistemas de Climatização, Ventilação, Exaustão Mecânica,  
Sistemas Proteção e Combate a Incêndios

Curitiba-Pr, 03 de Dezembro de 2019.

**IMOBILIZADO**  
**AIR MASTER MANUTENÇÃO LTDA – CNPJ 05.078.426/0001-81**


Quantidade	Descrição	R\$	
8	Mesas L 1,97 x 1,80 Cantos Quadrados	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
1	Mesa L 1,70 X 1,60	R\$ 800,00	R\$ 800,00
4	Mesas L 1,80 x 1,50 Cantos Arredondados	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
1	Mesa Retangular 1,41 X 75 (Entrada)	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	Mesa Quadrada 60 x 60	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	Mesa quadrada 1,10 x 1,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Mesa Retangular 1,80 x 70 C/ prateleira embaixo para impressora	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	Mesa Retangular 1,20 x 40	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	Mesa de Reunião Retangular 2,47 x 93	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
1	Mesa L 1,78 x 1,20	R\$ 750,00	R\$ 750,00
1	Mesa L 1,34 x 1,34	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Mesa Retangular 2,10 x 1,03	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
1	Arquivo de Aço 4 Gavetas 60X47X1,32	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	Armário 2 Portas 95X44X72	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1	Armário c/ 2 portas e 2 prateleiras Madeira 1,44 x 44	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	Armário 2 portas 60X50X1,05	R\$ 170,00	R\$ 170,00
3	Gaveteiro 5 Gavetas 67X40X48	R\$ 160,00	R\$ 480,00
1	Gaveteiro 4 Gavetas 71X40X59	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	Gaveteiro 3 gavetas Madeira 54X57X63	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	Poltronas pequenas de 1 lugar de tecido	R\$ 50,00	R\$ 100,00
8	Cadeiras Giratória c/ braço telada preta	R\$ 120,00	R\$ 960,00
1	Cadeiras Giratório secretária	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	Cadeiras Presidente em couro	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Impressora HP Laserjet 1015	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	Impressora Canon Pixma MG 2410	R\$ 220,00	R\$ 220,00
6	Monitor LG Flatron 19"	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
2	Monitor Philips 19"	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	CPU Multimidia AMD	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
13	Nobreaks - 3 s/uso	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
1	CPU Super Multi	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	CPU C3 Tech	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	CPU Pauta Connect	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1	Estufa Madeira 42X34X35	R\$ 250,00	R\$ 250,00
4	Prateleiras de aço 92 x 1,97 c/ 6 prateleiras	R\$ 220,00	R\$ 880,00
2	Aparelho de telefone s/fio Philips	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1	Aparelho Multitoc c/fio	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	Central Siemens Profiset 3030 c/ KS	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00





Sistemas de Climatização, Ventilação, Exaustão Mecânica,  
Sistemas Proteção e Combate a Incêndios

6	Nobreaks - 1 s/uso	R\$ 150,00	R\$ 900,00
1	Pia c/ 3 portas e 1 gaveta 1,20 x 54 x 84 tampo granito	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	Ar Condicionado Hitachi 12000 BTUS	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	Ar condicionado 9000 BTUS	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
1	Ar Condicionado Springer 12000 BTUS	R\$ 900,00	R\$ 900,00
1	Ar Condicionado 24000 BTUS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	Geladeira Brastemp Duplex 410	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1	Uno Mille 2011/2012 Renavan 334983177 Placa AEB 9897	R\$ 17.027,00	R\$ 17.027,00
1	Uno Mille 2013/2013 Renavan 602152399 Placa AWX5907	R\$ 19.239,00	R\$ 19.239,00
<b>TOTAL</b>			R\$ 75.176,00

  
CARLOS ROBERTO CARDOSO DOS SANTOS  
CRC-PR016725/O-4

